## N. 2892

### *Card. Alderanus Cybo Opatio Pallavicini*

*Romae, 17 VI 1684*

*Notum facit ex Constantinopoli nuntiatum esse fieri potuisse, ut in Poloniam aliquem missum esse, ut de pace cum Porta facienda colloqueretur. Qui rumores incerti sunt, sed constitutum est, ut nuntius de ea re certus fieret.*

*Reg. cifr.: ASV, Segr: Stato, Polonia 102 f. 16r:*

*Cop. reg. cifr.: ASV, Segr: Stato, Nunz. Div. 230 f. 106r:*

A 17 Giugno 1684.

A Mons. Nunzio in Polonia.

Si ha qualche riscontro da Costantinopoli, che da cotesta Corte possa esser stata inviata colà persona per trattar la pace con la Porta. A simil notizia non si è prestata qui alcuna fede et è stata interpretata più tosto per una voce artificiosa, sparsa da i Turchi per eccitar gelosie e per mostrare che le cose loro restano in un stato vantaggioso. Si è nondimeno stimato bene di darne il presente cenno a V.ra Signoria Ill.ma perché possa rimaner informata anco delle voci, che qua giungono. Etc.

---

<sup>1</sup> Cf. N. 2888.

*Opitius Pallavicini universis*

Cracoviae, 17 VI 1684

*Gulielmo Czerniewski, benedictino Tinecensi, dat licentiam, ut apud patres Cameldulenses vel in alio monasterio Varsaviensi tres menses commoraretur, quia monachus in Tribunali Nuntiaturae causam agit contra conventum Tinecensem.*

*Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 177 f. 171r-v.*

Licentia commorandi extra suum monasterium

Opitius etc.

Universis et singulis praesentes Nostras visuris, lecturis salutem in Domino. Sciveritis Nobis expositum fuisse per Religiosum Fratrem Guilhelum Czerniewski, qualiter obtentis citatorialibus contra Patrem Priorem<sup>1</sup>, totumque conventum Tynecensem occasione diversorum gravaminum et iniuriarum sibi per assertum decretum seu decreta Venerabilis Capituli eiusdem conventus Tynecensis illatorum et illatarum, causam [171v] super iisdem promovere et prosequi intendat Varsaviae, ubi solitum Nostrum Causarum Auditorium constitutum fuerit. Verum quia Pater Prior se difficillimum reddit in danda licentia exeundi ad agendum contra ipsum, imo saepe expresse recusat, et adhuc carceres minitatur, et per procuratorem non possit ipse suae causae intendere, supplicavit igitur quatenus ipsi Varsaviam adeundi, ibique penes admodum Rev.dos Patres Camaldulenses vel alios Religiosos sui benevolos receptores degendi licentiam concederemus. Nos considerato quod recursus ad Superiores liber esse debeat, aliisque rei circumstantiis ponderatis ut iustitia suum locum habeat, dictusque Religiosus Frater Guilhelmus adversus praetensas sui oppressiones, defensas suas, si quas habet facere possit, licentiam petitam in Domino eidem concedimus ad tres menses immediate sequuturos duraturam, quatenus tam in transitu, quam in statu et reditu se religiose et modeste gerat iniungentes etc. In quorum fidem etc. Datum Cracoviae, die 17 Iunii 1684.